
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO n°018/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO n°006/2025 

PROCESSO ADM: n°018/2025. MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 
n°006/2025. NATUREZA DO OBJETO: COMPRA OBJETO contratação de empresa 
especializada para fornecimento de materiais gráficos e de comunicação visual 
para atender às necessidades da Câmara municipal de Pesqueira/PE, conforme 
Condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos. 
VALOR TOTAL R$ 104.827,74 (Cento e quatro mil, oitocentos e vinte e sete reais 
e setenta e quatro centavos). ABERTURA DAS PROPOSTAS:  06/08/2025 às 
09h00. O edital está disponível: http://www.bnc.org.br ou por o e-mail 
licitacao@pesqueira.pe.leg.br. Fone 87 99127-5444. 

Pesqueira-PE, 24 de julho de 2025 

 

CAMILLA SILVA DE MELO 

Agente de Contratação  

 

 


